
                  UCHWAŁA NR VI-45/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

                                                  z dnia 3 marca 2020 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 

 

         Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2)     Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 371 622,00 3 371 622,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 733 500,00 733 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 712,00

Własne 0,00 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 299 287,00

Własne 300 000,00 299 287,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1,00

Własne 0,00 1,00

168 610 313,00 168 610 313,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-45/2020 Z DNIA 3MARCA 2020 R.                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

92105 0,00

712,00

712,00

-713,00

Razem: 0,00

-713,00

1,00

1,00


